
 
 

             COMUNE di MELICUCCO 
                                                       Reggio Calabria 

                              Piazza 1° Maggio, n° 10 -  89020 Melicucco ( RC )       
                   P.iva 00217530807    tel.  0966==937218    fax  0966==937545 

 

                                      

AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA 

                                                                  
Determinazione n° 005  del 25.01.2022 

GESTIONE DEL BILANCIO 2022 

OGGETTO: Fornitura di prodotti igienici e per l’igiene personale per gli uffici comunali. 
Liquidazione di spesa - Z3F34984E8 

Il Responsabile del Servizio 
VISTO il D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO l’art. 107 del succitato D.Lgs 267 del 18/08/2000; 
VISTO il D.Lgs del 18/04/2016 n°50; 
VISTI gli artt. 109 e 151 del D.Lgs del 18/08/2000 n°267 recante il Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali; 
VISTO il D.S. n. 21/2021 con il quale è stato nominato il Responsabile dell’Area  Finanziaria ai sensi 
degli artt. 107 e 109 comma 2 D.Lgs 267/2000; 
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 25.08.2021 con la quale è stato approvato, ai sensi 
dell’art. 174, comma 3, del d.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10, comma 15, del d.Lgs. n. 118/2011, il 
bilancio di previsione finanziario 2021/2023; 
RICHIAMATA la determina n. 241 del 23.12.2021 con la quale si è provveduto ad impegnare al cap. 
471 del bilancio 2021-2023 -  la somma complessiva di € 334,52 iva inclusa, così distinta: 
 

QUANTI
TA’ 

DESCRIZIONE PREZZO  

15 ROTOLONI EUROCARTA PURACELL 1600 KG. 5,600 12,50 

30 CARTA IGIENICA "GRAN ROTOLO" TENDERLY 4 ROTOLI 1,89 

12 SAPONE MANI GLENOVA ML. 500X12 15,00 

12 SAPONE LIQUIDO MANI ALBA ML. 1000X12 15,00 

TOTALE 274,20 

Acquisito il seguente C.I.G. Z3F34984E8; 
Acquisito il DURC INPS_27736353 con esito regolare; 
Vista la fattura elettronica prot. 518 del 13.01.2022 per un complessivo di € 334,52; 
Tenuto conto che la fornitura medesima è stata regolarmente effettuata; 
Ritenuto di provvedere alla suddetta liquidazione di spesa; 
Visto  il D. Lgs. 18.08.2000, n° 267 ; 
Visto il vigente del Regolamento di Contabilità ; 

             D E T E R M I N A 

di approvare espressamente la narrativa che precede 

 
 
 



Di liquidare la somma di € 334,52 iva inclusa  a favore della ditta sopra indicata giusto impegno n. 
2576 del cap. 471; 
Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on-line del comune sul sito ufficiale dell’ente 
all’indirizzo www.comune.melicucco.rc.it 
 

Il Responsabile di procedimento 
         F.to Istr. William Iaria 

 
Il Responsabile del Servizio 

                    F.to  Dott.ssa Anna Giancotta 
  

 
I sottoscritti, ai sensi dell’art. 9 del PTPC dell’art. 6 bis della Legge n° 241/1990 del DPR n°62/2013 – 
bis e del codice integrativo di comportamento, dichiarano di non trovarsi o avere conflitto di 
interessi, anche potenziale, in relazione al presente provvedimento e agli atti 
antecedenti/conseguenti connessi.                                          

   Il Responsabile del Servizio 
   -  Dott.ssa Anna Giancotta  

 
Il Responsabile di procedimento 
      F.to Istr. William Iaria 

 
Il Responsabile del Servizio 

         F.to Dott.ssa Anna Giancotta 
 

 
REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
Si esprime ai fini del controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all’art. 147 bis  Tuel 
come integrato dal D.L. 147/2012 conv. in legge 213/2012 (controllo di regolarità amministrativa e 
contabile) parere favorevole   di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa.  
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
    F.to Dott.ssa Anna Giancotta 

 
 
 

 
 
 

 


